



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 013 DE 28 DE ABRIL DE 2010

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALBERONI NÉRI DE OLIVEIRA LIMA

ANO IV – Nº 247 – SEXTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2014 – ENCANTO/RN

IMPrensa OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN
EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

PODER EXECUTIVO

ALBERONI NÉRI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL
ALEX ADNAUER MEDEIROS SILVA – VICE-PREFEITO

PODER LEGISLATIVO

ATEVALDO NAZÁRIO DA SILVA – PRESIDENTE
JOSÉ DE ANCHIETA FERNANDES SOUZA – VICE-PRESIDENTE
ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – 1º SECRETÁRIA
SUELEIDO CHAVES DA SILVA – 2º SECRETÁRIO
FRANCISCA EDVIRGENS CHAVES LEITE – VEREADORA
LUZIMAR CARLOS DE LIMA – VEREADOR
MARCONDES APOLÔNIO DE SOUZA – VEREADOR
MARIA JUSSIONEIDE PEREIRA DE BESSA SILVA – VEREADORA
RAIMUNDO NONATO NOGUEIRA – VEREADOR

PODER EXECUTIVO

EQUIPE DE PREGÃO TERMO DE HOMOGAÇÃO PREGÃO N.º 033/2014-PP

O Ordenador de Despesas do(a) Município de Encanto, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 033/2014-PP, destinado à Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e peças de refrigeração, considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

08.793.217/0001-08 - ANTONIO GOMES DE PAULA JUNIOR

Item	Código	Unid. medida Material/Serviço	Qtd homologada	VI. unit. homologado	VI. total homologado
1	6843	UND Elemento filtrante para bebedouro	12	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00
2	6854	UND Filtro completo bebedouro	6	R\$ 226,66	R\$ 1.359,96
3	6875	UND Termostato bebedouro	12	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00
4	6876	UND Termostato refrigerador e freezer	12	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00
5	6877	UND Motor ventilador freezer e bebedouro	12	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00
6	6878	UND Capacitor de faze ar condicionado	30	R\$ 126,66	R\$ 3.799,80
7	6879	UND Placa de comando ar condicionado	12	R\$ 587,66	R\$ 7.051,92
8	6881	UND Torneira bebedouro	24	R\$ 23,33	R\$ 559,92
9	6883	UND	12	R\$ 288,33	R\$ 3.459,96

		Motor ventilador ar condicionado			
10	6885	UND Rele para freezer, refugo e bebedouro	12	R\$ 57,00	R\$ 684,00
11	6887	UND Rolamento motor ventilador ar cond.	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
12	6913	UND Compressor refrigerador e freezer	12	R\$ 560,00	R\$ 6.720,00
13	6912	UND Compressor bebedouro	12	R\$ 626,66	R\$ 7.519,92
14	6898	UND Compressor ar cond, 9000112000Btus	12	R\$ 632,00	R\$ 7.584,00
15	6899	UND Compressor ar-cond.1800/24. 000Btus	6	R\$ 773,33	R\$ 4.639,98
16	6901	UND Compressor ar cond. 30.000Btus	6	R\$ 953,33	R\$ 5.719,98
17	6908	UND Evaporador Automotivo	12	R\$ 556,66	R\$ 6.679,92
18	6909	UND Condensador Carro	12	R\$ 501,66	R\$ 6.019,92
19	6910	UND Compressor automotivo	6	R\$ 1.323,33	R\$ 7.939,98
20	6911	UND Helice axial condensadora ar cond.	6	R\$ 153,33	R\$ 919,98
Valor total homologado do Licitante: R\$ 75.609,24					
Valor total homologado da Licitação: R\$ 75.609,24					

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ultieiores termos.

Encanto/RN - Rio Grande do Norte, 12/11/2014

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA
Prefeito Municipal

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23
Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN.
E-mail: pmencanto@gmail.com / Fone: (84) 3354-0003
www.encanto.rn.gov.br